
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

от 30.11.2015                 № 670 
 

О корректировке долгосрочного тарифа 
на питьевую воду (питьевое водоснабжение) 

МУП ЖКХ «Вологдагорводоканал» для потребителей 
 города Вологда и Вологодского района 

 
В соответствии с пунктом 80 Основ ценообразования в сфере 

водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О 
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения», Положением о Региональной энергетической комиссии 
Вологодской области, утвержденным постановлением Правительства 
Вологодской области от 9 августа 2010 года № 921, по результатам заседания 
правления Региональной энергетической комиссии Вологодской области  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 1. Внести в приказ РЭК области от 17 декабря 2014 года № 922 «Об 
установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) МУП ЖКХ 
«Вологдагорводоканал» для потребителей города Вологда и Вологодского 
района» следующие изменения: 

1.1. Строку  
« с 01.07.2016 по 31.12.2016 33,09 28,04 » 

пункта 2 изложить в следующей редакции: 
« с 01.07.2016 по 31.12.2016 31,59 26,77 ». 

1.2. В  графе «Плановое значение показателя на 2016 год, тыс. руб.» 
пункта 1 раздела IV приложения 1 к приказу цифры «566 586,6» заменить 
цифрами «553 099,5».  

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.  
 
 
 
И.о. председателя РЭК области      И.В. Жукова 
 
 
 
 
 
 
 
  


